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Diana Carolina Camargo Quijano <diana.camargo@fnd.org.co>

Fwd: subsanacion INVITACIÓN PÚBLICA NO. FND-IP-001-2023
1 mensaje

Jefatura de Contratación FND <contratacion@fnd.org.co> 13 de febrero de 2023, 14:46
Para: Christian Felipe Galindo Ruiz <christian.galindo@fnd.org.co>, Cristian Carranza <cristian.carranza@fnd.org.co>, Diana
Carolina Camargo Quijano <diana.camargo@fnd.org.co>, Diana Carolina Villalba Erazo <diana.villalba@fnd.org.co>, Jorge
Andrés Olave Chaves <jorge.olave@fnd.org.co>, Rosa Elvira González Villamil <rosa.gonzalez@fnd.org.co>

Cordial saludo estimados, 

Reenvío para su conocimiento y fines pertinentes. 

Atentamente,

CONTRATACIÓN FND
JEFATURA DE CONTRATACIÓN
SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
FEDERACIÓN NACIONAL DE DEPARTAMENTOS
AV. Calle 26 No. 69B-53 Oficina 604
TEL: (57) 601 4897360
www.fnd.org.co

 

---------- Forwarded message ---------
De: Amparo Ocampo <ocampoa@subatours.com.co>
Date: lun, 13 feb 2023 a las 14:27
Subject: subsanacion INVITACIÓN PÚBLICA NO. FND-IP-001-2023
To: contratacion@fnd.org.co <contratacion@fnd.org.co>

Buena tarde, se adjunta documentos solicitados de subsanar

--
Cordialmente,

AMPARO OCAMPO
ASISTENTE DE GERENCIA
57 1 6803999
cel: 3173644350

CONFIDENCIALIDAD: Este mensaje y cualquier archivo anexo son confidenciales y para uso exclusivo del destinatario.
Esta comunicación puede contener información protegida por derechos de autor. Si usted ha recibido este mensaje por
error, equivocación u omisión queda estrictamente prohibida la utilización, copia, reimpresión y/o reenvío del mismo. En
tal caso, por favor notificar, de forma inmediata al remitente y borrar el mensaje original y cualquier archivo anexo.
Gracias. 

CONFIDENTIALITY: This message and any of its attachments are confidential and for the exclusive use of their
addressee. This communication may contain information protected under copyright laws. If you have received this
message by error, mistake or omission, please be advised that the use, copy, printing or resending of this message
becomes strictly prohibited. In such a case, please inform the sender immediately, and proceed to erase the original
message and all of its attachments. Thank you.  
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